
�Æ�z�Í���»�´�Ì�´�¿���¸�·�z�Á�Ÿ���µ�z�Í���.�Å�¸�Ç�¸�¿�z�À�”

�µ�z�Â�¾�¿�z�À�´�Ç�z�¾���Æ�z�Æ�Ç�¸�À�¿�¸�Å�z
�µ�z�Â�¶�¿�z�À�´�Ç�z�¶���Æ�Ì�Æ�Ç�¸�À�Æ



�´�¿�.�À�z�Á�Ì�È�À�à�È�Á

�·�(�Á�.�ž�.�À�.�”
Sanata



�Æ�z�Í���»�´�Ì�´�¿���¸�·�z�Á���µ�z�Í���.�Å�¸�Ç�¸�¿�z�À�” YOU IMAGINE, WE PRODUCE!

3

�µ�z�Í���¾�z�À�z�Í�²
Who We Are?

�¾�Ø�á�Ô�á�� �À�Ø�ç�Ô�ß�� �â�ß�Ô�å�Ô�Þ�Ÿ�� �¥�£�� �ì�{�ß�{�� �Ô�Ÿ�Þ�{�á�� �æ�N�å�Ø�×�Ü�å�� �H�í�Ø�ß�� �Ÿ�Ø�Þ�Ü�ß�ß�Ü�� �Ô�ß�N�à�Ü�á�ì�è�à�� �Ø�Þ�æ�ç�å�N�í�ì�â�á�� �ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü�á��
�ç�Ô�æ�Ô�å�{�à�{�Ÿ�� �Ú�Ø�ß�Ü�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�ß�à�Ø�æ�Ü�� �é�Ø�� �N�å�Ø�ç�Ü�à�Ü�� �Ô�ß�Ô�á�{�á�×�Ô�� �Ù�Ô�Ô�ß�Ü�ì�Ø�ç�� �Ú�H�æ�ç�Ø�å�Ü�ì�â�å�è�í�¡�� �Ç�Ø�Þ�Ü�å�×�Ô�m�� ���â�å�ß�è�à�×�Ô�Þ�Ü��
�à�â�×�Ø�å�á�� �N�å�Ø�ç�Ü�à�� �ç�Ø�æ�Ü�æ�ß�Ø�å�Ü�à�Ü�í�×�Ø�Ÿ�� �à�N�Ÿ�ç�Ø�å�Ü�ß�Ø�å�Ü�à�Ü�í�Ü�á�� �Ü�Û�ç�Ü�ì�Ô�9�� �é�Ø�� �Õ�Ø�Þ�ß�Ø�á�ç�Ü�ß�Ø�å�Ü�á�Ü�� �×�â�m�å�è�� �Ô�á�Ô�ß�Ü�í��
�Ø�×�Ø�å�Ø�Þ�Ÿ�� �Ø�á�� �è�ì�Ú�è�á�� �9�H�í�N�à�ß�Ø�å�Ü�� �æ�è�á�à�Ô�ì�{�� �Û�Ø�×�Ø�Ù�ß�Ü�ì�â�å�è�í�¡�� �Æ�N�å�Ø�Þ�ß�Ü�� �Ú�Ø�ß�Ü�Ÿ�Ü�à�� �Ô�á�ß�Ô�ì�{�Ÿ�{�ì�ß�Ô�Ÿ�� �N�å�Ø�ç�Ü�à��
�Ô�ß�ç�ì�Ô�ã�{�à�{�í�{���ì�Ø�á�Ü���ç�Ø�Þ�á�â�ß�â�Ý�Ü�ß�Ø�å�ß�Ø���Ú�N�9�ß�Ø�á�×�Ü�å�Ü�ì�â�å�Ÿ���ç�Ø�æ�Ü�æ�ß�Ø�å�Ü�à�Ü�í�Ü���Ú�N�á�Ö�Ø�ß���æ�ç�Ô�á�×�Ô�å�ç�ß�Ô�å�Ô���ç�Ô�Ÿ�{�ì�â�å���é�Ø��
�ì�N�Þ�æ�Ø�Þ���N�å�Ø�ç�Ü�à���Þ�Ô�ã�Ô�æ�Ü�ç�Ø�à�Ü�í�ß�Ø���æ�Ø�Þ�ç�H�å�Ø���×�Ø�m�Ø�å���Þ�Ô�ç�à�Ô�ì�Ô���×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�ì�â�å�è�í�¡

As Kenan Metal, we have been operating in the field of design, development and 
production of special shaped aluminum extrusion profiles for more than 20 years. In 
�â�è�å���à�â�×�Ø�å�á���ã�å�â�×�è�Ö�ç�Ü�â�á���Ù�Ô�Ö�Ü�ß�Ü�ç�Ü�Ø�æ���Ü�á�����â�å�ß�è�Ÿ���Ç�Ø�Þ�Ü�å�×�Ô�m�Ÿ���ê�Ø���Ô�Ü�à���ç�â���â�Ù�Ù�Ø�å���ç�Û�Ø���à�â�æ�ç���æ�è�Ü�ç�Ô�Õ�ß�Ø��
solutions by analyzing the needs and expectations of our customers correctly. With an 
understanding of continuous development, we strengthen our production infrastruc-
ture with new technologies, bring our facilities up to current standards and continue to 
add value to the sector with our high production capacity.



�µ�z�Â�¾�¿�z�À�´�Ç�z�¾���Æ�z�Æ�Ç�¸�À�¿�¸�Å�z
BIOCLIMATIC SYSTEMS

The Bioclimatic System offers year-round outdoor comfort with its high durability and 
aesthetic design, meeting the requirements of modern architecture. Its specially designed 
retractable panels provide the ability to control �æ�è�á�ß�Ü�Ú�Û�ç�Ÿ���é�Ø�á�ç�Ü�ß�Ô�ç�Ü�â�á�Ÿ���Ô�á�×���æ�Û�Ô�×�Ü�á�Ú�¡

With its integrated rainwater drainage system and durable profiles, the system ensures 
long-lasting use while delivering natural climate control for improved energy efficiency. Its 
stylish and functional design adds value to living spaces such as terraces, gardens, cafés, 
and restaurants. Optional integrations such as lighting, heating, automation, and glass 
enclosure systems provide an enhanced level of living comfort.

Biyoklimatik Sistem�Ÿ���à�â�×�Ø�å�á���à�Ü�à�Ô�å�Ü�á�Ü�á���Ú�Ø�å�Ø�Þ�ß�Ü�ß�Ü�Þ�ß�Ø�å�Ü�á�Ü���Þ�Ô�å�Ÿ�{�ß�Ô�ì�Ô�á�Ÿ���ì�N�Þ�æ�Ø�Þ���×�Ô�ì�Ô�á�{�à�ß�{���é�Ø��
�Ø�æ�ç�Ø�ç�Ü�Þ���ì�Ô�ã�{�æ�{�ì�ß�Ô���×�{�Ÿ���à�Ø�Þ�4�á�ß�Ô�å�×�Ô��dört mevsim���Þ�â�á�Ù�â�å�ß�è���Þ�è�ß�ß�Ô�á�{�à���Ü�à�Þ�4�á�{���æ�è�á�Ô�å�¡���(�í�Ø�ß���â�ß�Ô�å�Ô�Þ��
�ç�Ô�æ�Ô�å�ß�Ô�á�à�{�Ÿ���Ô�9�{�ß�{�å�Ý�Þ�Ô�ã�Ô�á�{�å panelleri sayesinde �Ú�N�á�Ø�Ÿ���{�Ÿ�{�m�{�á�{, �Û�Ô�é�Ô�ß�Ô�á�×�{�å�à�Ô�ì�{ ve 
gölgelendirmeyi���Þ�â�á�ç�å�â�ß���Ø�ç�à�Ø���â�ß�Ô�á�Ô�m�{���æ�Ô�m�ß�Ô�å�¡

�Ì�Ô�m�à�è�å���æ�è�ì�è���ç�Ô�Û�ß�Ü�ì�Ø���æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü���é�Ø���×�Ô�ì�Ô�á�{�Þ�ß�{���ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�ì�ß�Ø���è�í�è�á���H�à�N�å�ß�N���Þ�è�ß�ß�Ô�á�{�à���æ�è�á�Ô�á���Õ�è��
�æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ÿ���×�â�m�Ô�ß���Ü�Þ�ß�Ü�à�ß�Ø�á�×�Ü�å�à�Ø���H�í�Ø�ß�ß�Ü�m�Ü�ì�ß�Ø���Ø�á�Ø�å�Ý�Ü���é�Ø�å�Ü�à�ß�Ü�ß�Ü�m�Ü���æ�Ô�m�ß�Ô�å�¡���ž�{�Þ���é�Ø���Ù�â�á�Þ�æ�Ü�ì�â�á�Ø�ß���ì�Ô�ã�{�æ�{�ì�ß�Ô��
teraslar, bahçeler, kafe ve restoranlar���Ú�Ü�Õ�Ü���ì�Ô�Ÿ�Ô�à���Ô�ß�Ô�á�ß�Ô�å�{�á�Ô���×�Ø�m�Ø�å���Þ�Ô�ç�Ô�å�¡���Â�ã�æ�Ü�ì�â�á�Ø�ß��
�â�ß�Ô�å�Ô�Þ���Ô�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô�Ÿ���{�æ�{�ç�à�Ô�Ÿ���â�ç�â�à�Ô�æ�ì�â�á���é�Ø���Ö�Ô�à���Þ�Ô�ã�Ô�à�Ô���æ�Ü�æ�ç�Ø�à�ß�Ø�å�Ü�ì�ß�Ø���Ø�á�ç�Ø�Ú�å�Ø���Ø�×�Ü�ß�Ø�å�Ø�Þ���N�æ�ç��
�×�N�í�Ø�ì���Õ�Ü�å���ì�Ô�Ÿ�Ô�à���Þ�â�á�Ù�â�å�è���æ�è�á�Ô�å�¡

4

�´�ì�Ô�Þ���¾�Ô�ã�Ô�m�{���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�Â�·�­���§�¤�§�¥
�Ã�Ü�ß�ß�Ô�å���¶�â�é�Ø�å���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�Â�·�¸�­���§�¤�§�¥

�´�ì�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�Â�·�­���§�¤�£�«
�Ã�Ü�ß�ß�Ô�å���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�Â�·�¸�­���§�¤�£�«

�Â�ß�è�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�Â�·�­���§�¥�¤�«
�º�è�ç�ç�Ø�å���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�Â�·�¸�­���§�¥�¤�«

�¾�H�Ÿ�Ø���.�æ�ç���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �¬
�¶�â�å�á�Ø�å���Ç�â�ã���¶�â�é�Ø�å��
�¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �¬

�Ì�Æ�µ���Æ�É���§�Ÿ�«�ë�¦�¥���É�Ü�×�Ô��
�¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �¤�¥
�Ì�Æ�µ���Æ�É���§�Ÿ�«�ë�¦�¥��
�Æ�Ö�å�Ø�ê���¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �¤�¥

�Ì�Ô�á���·�Ü�Þ�à�Ø���z�9���¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{��
�›�µ�â�ì�Ô�ß�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ���¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �ª
�Æ�Ü�×�Ø���µ�Ø�Ô�à���¼�á�ç�Ø�å���¶�â�å�á�Ø�å���¶�â�á�á�Ø�Ö�ç�Ü�â�á��
�›�Ã�Ô�Ü�á�ç�Ø�×�œ���¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �ª

�Â�ß�è�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�Ô�m���¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �¤�¬
�º�è�ç�ç�Ø�å���º�Ô�æ�Þ�Ø�ç���Å�Ü�Ú�Û�ç���¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �¤�¬

�Â�ß�è�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�â�ß��
�¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �¥�£
�º�è�ç�ç�Ø�å���º�Ô�æ�Þ�Ø�ç��
�¿�Ø�Ù�ç���¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �¥�£

�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô���¾�Â�·�­���µ�¼�Â� �¤�£
�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô���¶�Â�·�¸�­���µ�¼�Â� �¤�£

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�Â�·�­���§�¤�¤�¤
�º�è�ç�ç�Ø�å���µ�Ø�Ô�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�Â�·�¸�­���§�¤�¤�¤

�Â�å�ç�Ô�Þ���Þ�H�Ÿ�Ø���Ô�ã�Ô�å�Ô�ç�{� �¶�â�à�à�â�á���Ö�â�å�á�Ø�å���Ù�Ü�ç�ç�Ü�á�Ú

�Æ�z�Í���»�´�Ì�´�¿���¸�·�z�Á���µ�z�Í���.�Å�¸�Ç�¸�¿�z�À�” YOU IMAGINE, WE PRODUCE!



YA�MUR V EYA KAR YA�IY OR OL SA B�LE AL ANIN 
HAVAL ANDIRMASINA �Z�N V ER�R.

EVEN IF IT'S RAINING OR SNO WING, IT ALLOW S 
FOR THE VENTILATION OF THE AREA .

5°

LAMELLER�N K APALI K ALMASI HER T ÜRLÜ
HAVA K O�UL UND AN K ORUMA SA �L AR.

THE SLATS REMAINING CL OSED PROVIDES PROTECTION 
FROM ALL W EATHER CONDITIONS .

0°

GÜNE� I�I�ININ K ULL ANILMASINA 
�Z�N V ER�R

ALLOW S THE USE OF SUNL�GHT

5



B�OKL�MA T�K S�STEMLER, YA�MUR SUYUNU T OPLAYACAK 
�EK�LDE T ASARLANMI� TIR.SU,PANELLERDEN OL UKL ARA

YÖNLEND�R�L�R. TOPLANAN SU D�KME P ROF�L�N�N �Ç�NDEN
DI�ARIY A AKTARILIR.YA�MUR SUYUNUN DI�ARI AK TARILMASI
�Ç�N OL UK P ROF�L�NE V E D�KME P ROF�L�NE KER TME ��LEM�

UYGULANIR

THE BIOCLIMA TIC SYSTEMS ARE DESIGNED T O 
COLLECT RAINWATER. THE WATER IS DIRECTED

FROM THE P ANEL S TO THE GUTTERS. THE COLLECTED 
WATER IS TRANSFERRED TO THE OU TSIDE THROUGH 

THE VERTICAL PROFILE . TO FACILITATE
 THE DISCHARGE OF RAIN WATER, A NO TCH PROCESS 
IS APPLIED TO BO TH THE GUTTER PROFILE AND THE 

VERTICAL PROFILE .

YA�MUR SUYU DRENA J S�STEM�

RAIN W ATER DRAINA GE SYSTEM

WATER OUTLET
SUYUN ÇIKI�I

DIRECTION OF W ATER FLOW
SUYUN �N�� Y ÖNÜ

DIRECTION OF W ATER FLOW
SUYUN �N�� Y ÖNÜ

PILLAR
D�KME

GUTTER WATER DIRECTION
OLUK SU Y ÖNÜ

PANEL WATER C OLLECTION
PANEL SU T OPLANI�I

6



���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�ß�Ø�å�Ü���Â�å�ç�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���Æ�ì�æ�ç�Ø�à�æ���¶�â�à�à�â�á���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ
���›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ

�Â�¿�È�¾���·�¼�¾�À�¸���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü�¢���º�È�Ç�Ç�¸�Å���µ�¸�´�À���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�¤�¤

�¨�Ÿ�ª�¥�¤���Þ�Ú�¢�à

�Â�Å�Ç�´���Â�¿�È�¾���·�Ü�¾�À�¸���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü�¢���À�¼�·�·�¿�¸���º�È�Ç�Ç�¸�Å���µ�¸�´�À���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�¥�£

�ª�Ÿ�¦�©�©���Þ�Ú�¢�à

�Â�¿�È�¾���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z���¢��GUTTER PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¥�¤�«

�¦�Ÿ�¬�§�£���Þ�Ú�¢�à

�Ã�´�Á�¸�¿���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü�¢PANEL PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�£�¬

�¦�Ÿ�¨�¨�¦���Þ�Ú�¢�à

7

�§�¨

�¥
�ª

�¦

�¥
�©

�¨

�«
�ª

�¨�
¨

�¥�Ÿ�¨

�¬�£

�¥�¤�¥

�¥�«�¬�Ÿ�«�¬

�¥

�¥

�¤�Ÿ�ª



�´�Ì�´�¾���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü���¢�Ã�¼�¿�¿�´�Å���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�´�Ì�´�¾���¾�´�Ã�´�º�¼���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü�¢PILLAR COVER PROFILE

�¿�¸�·���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü���¢LED PROFILE

�Â�¿�È�¾���·�z�¾�À�¸�Æ�z���¾�´�Ã�´�l�¼���¢�º�È�Ç�Ç�¸�Å���Ã�Â�Æ�Ç���¶�Â�É�¸�Å
�¥�£

�©
�Ÿ

�§

�¤
�Ÿ

�¨

�µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�ß�Ø�å�Ü���Â�å�ç�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���Æ�ì�æ�ç�Ø�à�æ���¶�â�à�à�â�á���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�£�«

�¨�Ÿ�¦�©�«���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¥�¥

�¤�Ÿ�¦�£�¬���Þ�Ú�¢�à

�¥�¬�¨�¦

�£�Ÿ�§�§�¨���Þ�Ú�¢�à

�§�©�¬�¬

�£�Ÿ�¤�¤�¤���Þ�Ú�¢�à

8

�¥�Ÿ�§

�¤�ª�£

�¤
�©

�§

�¤�ª�£

�¥
�Ÿ

�¦

�¤
�¬

�Ÿ
�¥

�ª

�¤�Ÿ�¥

�¦�¨

�¦�
¨

���›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ



�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�¢�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

���Ç�¸�¾�¸�Å���.�Æ�Ç���¾�´�Ã�´�¾���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z���¢��RAIL COVER PROFILE

�Å�´�Ì���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z���¢RAIL PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code �§�¤�¥�«

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�£�Ÿ�ª�¥�§���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¤�¦

�§�¤�¤�£

�¥�Ÿ�¦�¤�ª���Þ�Ú�¢�à

�¥�Ÿ�§�¦�¬���Þ�Ú�¢�à

�À�Â�Ç�Â�Å���¾�È�Ç�È�Æ�È���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�Ü���¢�À�Â�Ç�Â�Å���µ�Â�Ë���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�¦�ª�¤�¤�¨

�£�Ÿ�¬�¬�¥���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¤�¨

�¤�Ÿ�§�¤�ª���Þ�Ú�¢�à

�À�Â�Ç�Â�Å���Ç�.�Ã���µ�Â�Å�È�Æ�È���Ã�Å�Â�¹�Ü�¿�¼�Ü���¢�À�Â�Ç�Â�Å���Ç�È�µ�¸���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�Æ�´�¹�Ç���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z���¢�Æ�»�´�¹�Ç���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�¤�Ÿ�©
�¦�£

�ª�¤�Ÿ�§

���›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ

�¤�Ÿ�«

�ª�¥�Ÿ�¨

�ª�¥�Ÿ�¦

�¥

�¨

�¬�£

�«�©

�¤�Ÿ�¨

�«
�«

�¤
�¥

�ª
�Ÿ

�¨�
§

�©
�¤

�Ÿ
�¨

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

9



�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�¢�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

�§�¤�¤�«

�¤�Ÿ�¨�£�¤���Þ�Ú�¢�à

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�Ç�¼�¿�Ç���Ç�´�»�Å�¼�¾���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼���¢�Ç�¼�¿�Ç���·�Å�¼�É�¸���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�¤�¬

�§
�¨�

Ÿ
�¨

�¦

10



�¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�ž�Ô�á�í�{�à�Ô�á�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü���¢�¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�Ê�Ü�ç�Û���Ç�å�Ô�á�æ�à�Ü�æ�æ�Ü�â�á�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

�À�Â�Ç�Â�Å���¾�È�Ç�È�Æ�È���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢MOTOR BOX PROFILE

�Æ�´�¹�Ç���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼���¢SHAFT PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code �§�¤�¤�£

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�¥�Ÿ�¦�¤�ª���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¤�¨

�¤�Ÿ�§�¤�ª���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¥�§

�¤�Ÿ�«�©�¥���Þ�Ú�¢�à

�Â�¿�È�¾���¾�´�Ã�´�¾���(�Á���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢�º�È�Ç�Ç�¸�Å���¶�Â�É�¸�Å���¹�Å�Â�Á�Ç���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�§�¤�¥�¦

�¥�Ÿ�¥�¥�«���Þ�Ú�¢�à

�Æ�´�Á�Í�¼�À�´�Á���Å�´�Ì���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢�� GEARBOX RAIL PROFILE

11

�«�©

�¤�Ÿ�«

�¬�£

�¨

�¥�¦�§�Ÿ�¤�«

�¤�£�©

�¥�Ÿ�¨

�¤
�¥

�ª
�Ÿ

�¨�
§

�¥
�Ÿ

�«

�¤
�¦�

£�
Ÿ

�¨

�¬
�Ÿ

�§
�§



�´�Å�¾�´���Æ�´�µ�¼�Ç���Ã�´�Á�¸�¿���Â�¿�È�¾���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼���¢�Å�¸�´�Å���¹�¼�Ë�¸�·���Ã�´�Á�¸�¿���º�È�Ç�Ç�¸�Å���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�À�Â�Ç�Â�Å���Ì�(�Á�.���Æ�´�µ�¼�Ç���Ã�´�Á�¸�¿���¾�´�Ã�´�¾���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢FIXED PANEL 
COVER PROFILE WITH MOTOR DIRECTION PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code �§�¤�¥�¨

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�¤�§

�§�¤�¥�©

�£�Ÿ�¬�©�¥���Þ�Ú�¢�à

�¤�Ÿ�¤�¬�£���Þ�Ú�¢�à

�¤�Ÿ�§�§�¥���Þ�Ú�¢�à

�»�´�Å�¸�¾�¸�Ç�¿�¼���Â�¿�È�¾���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢MOVABLE GUTTER PROFILE

�§�¤�¥�ª

�£�Ÿ�¬�ª�¦���Þ�Ú�¢�à

�§�¤�¤�¦

�¥�Ÿ�§�¦�¬���Þ�Ú�¢�à

�´�¿�Ç���¹�¼�Å���´���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼���¢BOTTOM BRUSH PROFILE

�Å�´�Ì���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¼�¢�Å�´�¼�¿���Ã�Å�Â�¹�¼�¿�¸

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�ž�Ô�á�í�{�à�Ô�á�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü���¢�¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�Ê�Ü�ç�Û���Ç�å�Ô�á�æ�à�Ü�æ�æ�Ü�â�á�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

12

�¤�¦�¥�Ÿ�¤

�¤�Ÿ�¬

�¤�¬�¥�Ÿ�¦

�¤�¦�«�Ÿ�£�¬

�¤�¥�©�ã

�ª�¥�Ÿ�¦

�¥

�ª
�¨�

Ÿ
�ª

�¨

�¥

�¦�
¥�

Ÿ
�«

�¨

�¤
�Ÿ

�«

�¦�
§�

Ÿ
�«

�ª
�¦�

¤

�¥
�«

�«



�·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶���¾�Ô�á�Ô�ß�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü���¢���·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶���¶�Û�Ô�á�á�Ø�ß�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

13

�¤�¤�§�Ÿ�¨

�¥�Ÿ�¦

�¥

�¦

�§�¨

�ª�¨�Ÿ�§

�¤�Ÿ�§

�¤
�¥

�£

�©
�£

�©
�¨�

Ÿ
�¤

�z�����Å�´�Ì���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z�¢INNER RAIL PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�¨�¤

�¦�Ÿ�«�©�¥���Þ�Ú�¢�à

�¶���¾�´�Á�´�¿���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z���¢C CHANNEL PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�§�¤�¨�¥

�¤�Ÿ�«�¤�£���Þ�Ú�¢�à

�À�Â�Ç�Â�Å���µ�Â�Å�È�Æ�È���Ã�Å�Â�¹�z�¿�z�¢MOTOR TUBE PROFILE

�.�å�N�á���¾�â�×�è���¢��Product Code

�´�m�{�å�ß�{�Þ���¢�����Ê�Ø�Ü�Ú�Û�ç

�¨�¦�¤�¥

�¤�Ÿ�£�£�£���Þ�Ú�¢�à



���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�ß�Ø�å�Ü���Â�å�ç�Ô�Þ���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���Æ�ì�æ�ç�Ø�à�æ���¶�â�à�à�â�á���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�›�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×�Ÿ���É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å�Ÿ���¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô�Ÿ���·�Ü�Ô�à�â�á�×�œ

Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)
�´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©

�¤���Ã�¶�Æ

Middle Connection Corner Apparatus
�Â�å�ç�Ô���µ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�Ü�à���¾�H�Ÿ�Ø���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â��� ���©�ª

�¤���Ã�¶�Æ

Corner Joint Apparatus Without Water 
Outlet (Paintable)

�Â�å�ç�Ô�Þ���µ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�Ü�à���¾�H�Ÿ�Ø���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���Æ�è�����{�Þ�{�Ÿ�æ�{�í
�›���µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å���œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â��� ���©�ª� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

Middle Connection Profile Connection Apparatus
�Â�å�ç�Ô���µ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�Ü�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�«

�¤���Ã�¶�Æ

Quad System Pillar Corner Connection Bracket
�·�H�å�ç�ß�N���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�ì�Ô�Þ���¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�£

�¤���Ã�¶�Æ

Quad System Pillar Corner Connection Bracket 
Without Water Outlet

�·�H�å�ç�ß�N���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�ì�Ô�Þ���¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{����
�Æ�è�����{�Þ�{�Ÿ�æ�{�í

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�£� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

Quad System Pillar Top Connection Plate
�·�H�å�ç�ß�N���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Quad Chassis Binary Profile End Closure Plate
�·�H�å�ç�ß�N���ž�Ô�æ�Ø���z�Þ�Ü�ß�Ü���Ã�å�â�Ù�Ü�ß���È�9���¾�Ô�ã�Ô�à�Ô���Æ�Ô�9�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Corner Top Cover
�¾�H�Ÿ�Ø���.�æ�ç���¾�Ô�ã�Ô�m�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¬

�¤���Ã�¶�Æ

Side Beam Inter Corner Connection (Painted)
�Ì�Ô�á���·�Ü�Þ�à�Ø���z�9���¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª

�¤���Ã�¶�Æ

Quad Chassis Binary Profile End Closure Plate
�·�H�å�ç�ß�N���ž�Ô�æ�Ø���z�Þ�Ü�ß�Ü���Ã�å�â�Ù�Ü�ß���È�9���¾�Ô�ã�Ô�à�Ô���Æ�Ô�9�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �«

�¤���Ã�¶�Æ

14

Middle Rail Wheel and Wheel Hinge
�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�@���é�Ø���Ç�Ø�Þ�Ø�å���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�z�Â� �¤�ª

�¤���Ã�¶�Æ

Leg Upper Connection Apparatus Without 
Water Outlet

�´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���Æ�è�����{�Þ�{�Ÿ�æ�{�í��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

Corner Joint Top Connection (Paintable)
�¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�Ü�à���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�©

�¤���Ã�¶�Æ

Corner Joint Top Connection Without Water 
Outlet (Paintable)

�¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�Ü�à���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���Æ�è�����{�Þ�{�Ÿ�æ�{�í��
�›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�©� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

Middle Rail Connection Laser
�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���¿�Ô�í�Ø�å�@

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�z�Â� �º�¤�ª� �¤

�¤���Ã�¶�Æ



�›�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×�Ÿ���É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å�Ÿ���¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô�Ÿ���·�Ü�Ô�à�â�á�×�œ
���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�ß�Ø�å�Ü���Â�å�ç�Ô�Þ���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���Æ�ì�æ�ç�Ø�à�æ���¶�â�à�à�â�á���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

15

75 mm Water Drainage With Sieve
�ª�¨�š�ß�Ü�Þ���Æ�N�í�Ú�Ø�9�ß�Ü���Æ�è���º�Ü�×�Ø�å�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �¾�¼�Æ� �£�«�Ì

�¤���Ã�¶�Æ

LED Corner Plastic
�¿�¸�·���¾�H�Ÿ�Ø���Ã�ß�Ô�æ�ç�m�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Å�Â�¿�¿� �¥�§

�¤���Ã�¶�Æ

T10-16mm Timing Belt
�Ç�¤�£� �¤�©�à�à���Ç�å�Ü�Ú�Ø�å���¾�Ô�ì�{�Ÿ�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�Å�º� �¤�£�¨

�¤���Ã�¶�Æ

LED Lighting Cover
�·�Ü�Ù�N�í�H�å���¾�Ô�ã�Ô�m�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Isolated LED Daylight
�z�í�â�ß�Ø�ß�Ü���¿�¸�·���º�N�á�{�Ÿ�{�m�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�´�¿� �¤�§�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Remote Control
�¾�è�à�Ô�á�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Å�Ç�Æ� �¼�Â� �¾�À�¤� �¨

�¤���Ã�¶�Æ

YHB 4,8x38 Screw
�Ì�»�µ���§�Ÿ�«�ë�¦�«���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Chassis Sealing Gasket Left
�ž�Ô�æ�Ø���Æ�{�í�×�{�å�à�Ô�í�ß�{�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �«�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Chassis Sealing Gasket Right
�ž�Ô�æ�Ø���Æ�{�í�×�{�å�à�Ô�í�ß�{�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �«�¤� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

HB 08x35 Bolt
�»�µ���£�«�ë�¦�¨���¶�{�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Hidden Wall Connection Apparatus
�º�Ü�í�ß�Ü���·�è�é�Ô�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Lower Wall Connection Apparatus
�´�ß�ç���·�è�é�Ô�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�§

�¤���Ã�¶�Æ

Wall Connection Apparatus
�·�è�é�Ô�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Wick
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¹�Ü�ç�Ü�ß�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Gutter Seal 

�Â�ß�è�Þ���¹�Ü�ç�Ü�ß�Ü��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�©

�¤���Ã�¶�Æ

Gutter Gasket / Right
�Â�ß�è�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���¢���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¬

�¤���Ã�¶�Æ

Gutter Gasket / Left
�Â�ß�è�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���¢���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�£

�¤���Ã�¶�Æ

Hidden Place Connection Apparatus
�º�Ü�í�ß�Ü���Ì�Ø�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�«

�¤���Ã�¶�Æ

Chassis Sealing Middle Rail Gasket Left

�ž�Ô�æ�Ø���Æ�{�í�×�{�å�à�Ô�í�ß�{�Þ���Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì��
�¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �«�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Chassis Sealing Middle Rail Gasket Right

�ž�Ô�æ�Ø���Æ�{�í�×�{�å�à�Ô�í�ß�{�Þ���Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì��
�¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �«�¥� �¤

�¤���Ã�¶�Æ



�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

Scissors Rail Set
�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Å�Ô�ì���Ç�Ô�Þ�{�à�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¤

Scissors Motor Set
�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���À�â�ç�â�å���Ç�Ô�Þ�{�à�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�µ�¼�Â� �¥

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¥

Scissors Wheel Set
�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Ç�Ø�Þ�Ø�å���Ç�Ô�Þ�{�à�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦

�¤���Ã�¶�Æ

Motor Box Shaft
�À�â�ç�â�å���¾�è�ç�è�æ�è���Æ�Ô�Ù�ç

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Long Scissors Lama
�È�í�è�á���À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�à�Ô�æ�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Short Scissors Lama
�¾�{�æ�Ô���À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�à�Ô�æ�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover Right
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover Left
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨

�¤���Ã�¶�Æ

Brush
�¾�Ü�ß���¹�{�å�9�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�§

�¤���Ã�¶�Æ

Lighting Box Somfy (Transformer + Dimmer)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���¾�è�ç�è�æ�è���Æ�â�à�Ù�ì��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Lighting Unit Daylight
(Transformer + Dimmer + Control)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���.�á�Ü�ç�Ø�æ�Ü���º�N�á�{�Ÿ�{�m�{��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å���ž���¾�è�à�Ô�á�×�Ô�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Tubular Motor

�Ç�è�Õ�è�ß�Ô�å���À�â�ç�â�å

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Å�Ç�Æ� �¤�¥�£

�¤���Ã�¶�Æ

Tubular Motor

Somfy Motor Bracket
�Æ�â�à�Ù�ì���À�â�ç�â�å���µ�å�Ô�Þ�Ø�ç�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�Ã�´�¿� �¤�§�£

Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)
�´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�§

�¤���Ã�¶�Æ

16

Guillotine Somfy Motor Apparatus
�º�Ü�ì�â�ç�Ü�á���Æ�â�à�Ù�ì���À�â�ç�â�å���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �º�Ì�Ç� �¥�©� �¤

�¤���Ã�¶�Æ

Motor Switch Ring
�À�â�ç�â�å���Æ�ê�Ü�ç�Ö�Û���µ�Ü�ß�Ø�í�Ü�m�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�Å�º� �¤�¨�¤

�¤���Ã�¶�Æ



�¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

Scissors Ring
�À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�µ�¼�Â� �¥

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¥�ª

YSB 3,9x16 Screw
�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�«

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¥�«

M8x16 AKB Bolt
�À�«�ë�¤�©���´�¾�µ���¶�{�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�¬

�¤���Ã�¶�Æ

17

M8x20 Allen Bolt 

�À�«�ë�¥�£���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�§

�¤���Ã�¶�Æ

M8 Washer
�À�«���Ã�È�¿

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�¨

�¤���Ã�¶�Æ

M8 25x25 Lama
�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�£

�¤���Ã�¶�Æ

M8X12 Allen Bolt
�À�«�Ë�¤�¥���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¨

�¤���Ã�¶�Æ

YSB SV 4,8x32 Screw
�Ì�Æ�µ���Æ�É���§�Ÿ�«�ë�¦�¥���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¥

�¤���Ã�¶�Æ



�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

Motor Set
�À�â�ç�â�å���º�å�è�Õ�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¦�©

Panel Drive Set
�Ã�´�Á�¸�¿���Ç�´�»�Å�¼�¾���º�Å�È�µ�È

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�Ü�Â� �¦�ª

Panel Cover - Right
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{��� ���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�«

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover - Left
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{��� ���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¬

�¤���Ã�¶�Æ

M8 Washer
�À�«���Ã�è�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Motor Panel Shaft
�À�â�ç�â�å���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�Ü�ß�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¦

�¤���Ã�¶�Æ

�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ö���´�×�Ý�è�æ�ç�à�Ø�á�ç���·�Ü�æ�ç�Ô�á�Ö�Ø���Ç�Ø�à�ã�ß�Ô�ç�Ø
�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Þ���´�ì�Ô�å���À�Ø�æ�Ô�Ù�Ø���ž�Ô�Õ�ß�â�á�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�µ�z�Â� �º�ª�«

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�z�Â� �º�ª�«

Lighting Box Somfy (Transformer + Dimmer)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���¾�è�ç�è�æ�è���Æ�â�à�Ù�ì��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Lighting Unit Daylight
(Transformer + Dimmer + Control)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���.�á�Ü�ç�Ø�æ�Ü���º�N�á�{�Ÿ�{�m�{��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å���ž���¾�è�à�Ô�á�×�Ô�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)
�´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�§

�¤���Ã�¶�Æ

18

M8 25x25 Lama
�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�£

�¤���Ã�¶�Æ

M8x20 Allen Bolt 
�À�«�ë�¥�£���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�§

�¤���Ã�¶�Æ

M8x25 Allen Bolt 
�À�«�ë�¥�¨���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¤

�¤���Ã�¶�Æ

M6x30 Allen Bolt 
�À�©�ë�¦�£���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�§

�¤���Ã�¶�Æ

M8x12 Inbus Bolt
�À�«�ë�¤�¥���¼�á�Õ�è�æ���¶�{�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¨

�¤���Ã�¶�Æ

YHB 4,8x18 Screw
�Ì�»�µ���§�Ÿ�«�ë�¤�«���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¤

�¤���Ã�¶�Æ



Scissors Rail Set
�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Å�Ô�ì���Ç�Ô�Þ�{�à�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¤

Transmission Motor Set 
�Æ�Ô�á�í�{�à�Ô�á�ß�{���À�â�ç�â�å���Ç�Ô�Þ�{�à�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �§�¥

Transmission
�Æ�Ô�á�í�{�à�Ô�á

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Gear Box
�·�Ü�Ÿ�ß�Ü���¾�è�ç�è�æ�è��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�§

�¤���Ã�¶�Æ

Shaft Coupling Apparatus
�Æ�Ô�Ù�ç���À�Ü�ß�Ü���¾�Ô�å�Ÿ�{���Ì�Ô�ç�Ô�Þ���µ�Ô�m�ß�Ô�à�Ô���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover Right
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�«

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover Left
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¬

�¤���Ã�¶�Æ

Brush
�¾�{�ß���¹�{�å�9�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥�§

�¤���Ã�¶�Æ

M6x16 Inbus Bolt 
�À�©�ë�¤�©���¼�á�Õ�è�æ���¶�{�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code ���µ�¼�Â� �¦

�¤���Ã�¶�Æ

3,9x13 Self Drilling Screw
�¦�Ÿ�¬�ë�¤�¦���´�Þ�{�ß�ß�{���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§

�¤���Ã�¶�Æ

M8x16 Akb Bolt 
�À�«�ë�¤�©���´�Þ�Õ���¶�{�é�Ô�ç�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code ���µ�¼�Â� �¨

�¤���Ã�¶�Æ

YSB 3,9x16 Screw
�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¥

�¤���Ã�¶�Æ

Hex Shaft
�´�ß�ç�{���¾�H�Ÿ�Ø���À�Ü�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�ª

�¤���Ã�¶�Æ

Motor Box Shaft
�À�â�ç�â�å���¾�è�ç�è�æ�è���Æ�Ô�Ù�ç

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¦�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Movable Gutter Spring
�»�Ô�å�Ø�Þ�Ø�ç�ß�Ü���Â�ß�è�Þ���Ì�Ô�ì�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�©

�¤���Ã�¶�Æ

�¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�ž�Ô�á�í�{�à�Ô�á�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�ã�Ø�ß�ß�Ô���›�Ê�Ü�ç�Û���Ç�å�Ô�á�æ�à�Ü�æ�æ�Ü�â�á�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø�æ

19



�·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¾�Ô�á�Ô�ß�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¶�Û�Ô�á�á�Ø�ß�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

Piston Motor Set
�Ã�Ü�æ�ç�â�á���À�â�ç�â�å���º�å�è�Õ�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �§�§

Motor Set
�À�â�ç�â�å���º�å�è�Õ�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�Ü�Â� �§�¨

Rail Wheel Set
�Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å���º�å�è�Õ�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�©

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover - Right
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{��� ���Æ�Ô�m

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�«

�¤���Ã�¶�Æ

Scissor Laser (Paintable)
�À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�í�Ø�å�Ü���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�©

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Cover - Left
�Ã�Ô�á�Ø�ß���¾�Ô�ã�Ô�m�{��� ���Æ�â�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �§�¬

�¤���Ã�¶�Æ

Flat Motor (TAURUS)
�·�N�í���À�â�ç�â�å���›�Ç�´�È�Å�È�Æ�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�´�¿� �¤�¦�«���Æ�Â�À�¹�Ì
���¤�¥�£���Á�À

�¤���Ã�¶�Æ

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Æ�ã�Ô�Ö�Ü�á�Ú���´�×�Ý�è�æ�ç�à�Ø�á�ç���Ç�Ø�à�ã�ß�Ô�ç�Ø
�Ã�Ô�á�Ø�ß���À�Ø�æ�Ô�Ù�Ø���´�ì�Ô�å���ž�Ô�Õ�ß�â�á�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�z�Â� �ª�ª

�¤���Ã�¶�Æ

Motor Bottom Plastic Motor Pipe Adapter
�À�â�ç�â�å���·�Ü�ã���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ú�Ü���À�â�ç�â�å���µ�â�å�è���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�Å�º� �¤�«

�¤���Ã�¶�Æ

Somfy Motor Bracket
�Æ�â�à�Ù�ì���À�â�ç�â�å���µ�å�Ô�Þ�Ø�ç�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�´�¿� �¤�§�£

�¤���Ã�¶�Æ

Panel Pin
�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ã�Ü�à�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�z�Â� �¨�£

�¤���Ã�¶�Æ

Steel Wire Hinge
���Ø�ß�Ü�Þ���Ç�Ø�ß���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �©�£

M10 Hinge Bolt
�À�¤�£���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß���¶�{�é�Ô�ç�Ô�æ�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�«

�¤���Ã�¶�Æ

�›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ

�À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�í�Ø�å�Ü���¾�{�æ�Ô���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ
�À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�í�Ø�å�Ü���¾�{�æ�Ô���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�«

�¤���Ã�¶�Æ

Scissor Fixing Pin (Paintable)
�À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�à�Ø���Ã�Ü�à�Ü���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �ª�¬

�¤���Ã�¶�Æ

Hinge Leaf
�À�Ô�Ù�æ�Ô�ß���¿�Ô�à�Ô�æ�Ü

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�ª

�¤���Ã�¶�Æ

2



17x17 M10 Weld Nut
�¤�ª�ë�¤�ª���À�¤�£���¾�Ô�ì�á�Ô�Þ���Æ�â�à�è�á�è

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code

�¤���Ã�¶�Æ

�µ�¼�Â� �¨�¬

14 mm Shaft Ring
�¤�§�à�ß�N�Þ���À�Ü�ß���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�©

�¤���Ã�¶�Æ

M6 Washer
�À�©���Ã�è�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�¦

�¤���Ã�¶�Æ

M8 Washer
�À�«���Ã�è�ß

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�¨

�¤���Ã�¶�Æ

M6x12 Setscrew
�À�©�ë�¤�¥���Æ�Ø�ç�æ�Þ�è�å

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�´�¿� �¤�¤�¤

�¤���Ã�¶�Æ

�·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¾�Ô�á�Ô�ß�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¶�Û�Ô�á�á�Ø�ß�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

M8 25x25 Lama
�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�£

�¤���Ã�¶�Æ

5mm Insulated Steel Rope
�¨�à�à���z�í�â�ß�Ø�ß�Ü�����Ø�ß�Ü�Þ���»�Ô�ß�Ô�ç

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �Ã�´�¿� �¤�§�¬

�¤���Ã�¶�Æ

YSB 4,8x18 Screw
�Ì�Æ�µ���§�Ÿ�«�ë�¤�«���É�Ü�×�Ô

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¥

�¤���Ã�¶�Æ

M6x30 Allen Bolt 
�À�©�ë�¦�£���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�§

�¤���Ã�¶�Æ

M8x12 Allen Bolt 
�À�«�ë�¤�¥���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¨

�¤���Ã�¶�Æ

M8x12 Allen Bolt 
�À�«�ë�¤�¥���¼�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¤�¨

�¤���Ã�¶�Æ

Ø36 BEARING WHEEL
�*�¦�©���Å�È�¿�À�´�Á�¿�¼���Ç�¸�¾�¸�Å

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �¨�¤

�¤���Ã�¶�Æ

Lighting Box Somfy (Transformer + Dimmer)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���¾�è�ç�è�æ�è���Æ�â�à�Ù�ì��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�¥

�¤���Ã�¶�Æ

Lighting Unit Daylight
(Transformer + Dimmer + Control)

�´�ì�×�{�á�ß�Ô�ç�à�Ô���.�á�Ü�ç�Ø�æ�Ü���º�N�á�{�Ÿ�{�m�{��
�›�Ç�å�Ô�Ù�â���ž���·�Ü�à�à�Ø�å���ž���¾�è�à�Ô�á�×�Ô�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�¦

�¤���Ã�¶�Æ

Pillar Top Connection Apparatus (Paintable)
�´�ì�Ô�Þ���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���›�µ�â�ì�Ô�á�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�¼�Â� �©�§

�¤���Ã�¶�Æ

Scissor Circlip
�À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{

�À�Ü�Þ�ç�Ô�å�¢Piece

�¾�â�×�¢Code �µ�z�Â� �¥�ª

�¤���Ã�¶�Æ

21



���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���º�Ø�á�Ø�ß���ž�Ô�æ�Ø���À�â�á�ç�Ô�Ý���ž�Ø�à�Ô�æ�{���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���À�Ô�Ü�á���¶�Û�Ô�æ�æ�Ü�æ���´�æ�æ�Ø�à�Õ�ß�ì���·�Ü�Ô�Ú�å�Ô�à

�À�«���¾�{�ß�Ô�é�è�í���´�9�{�Ö�{��
�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�Ö�è
M8 Tap Drill Bit  

�´�ì�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¤�£�«
Pillar Profile Code: 4108

�À�©���¾�{�ß�Ô�é�è�í���´�9�{�Ö�{��
�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�Ö�è
M6 Tap Drill Bit

�Â�ß�è�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¥�¤�«
Gutter Profile Code: 4218

�À�©���¾�{�ß�Ô�é�è�í���´�9�{�Ö�{��
�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�Ö�è
M6 Tap Drill Bit

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­�§�¤�¤�¤
Gutter Beam Profile Code:4111

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­�§�¤�¤�¤
Gutter Beam Profile Code:4111

� �À�©���é�Ø���À�«���Þ�{�ß�Ô�é�è�í���à�Ô�ç�Þ�Ô�ã��
�è�Ö�è���Þ�è�ß�ß�Ô�á�Ô�å�Ô�Þ���×�Ü�Ÿ���Ô�9�{�á�{�í�¡
-Cut threads using M6 and 
M8 tap drill bits.

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü��
�¾�â�×�­�§�¤�¤�¤
Gutter Beam Profile 
Code:4111

�¾�´�Æ�´���´�¿�Ç���¾�(�ž�¸���Ç�´�¾�Â�Í�È��
�¾�Â�·�­�Æ�å�à� �§�¥� �¦
CASE BOTTOM CORNER 
WEDGE CODE:Srm-42-3

�º�Ü�í�ß�Ü���Ì�Ø�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�«
Hidden Place Connection Apparatus Code: BIO-18

�»�µ���£�«�ë�¦�¨���¶�{�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�¦
HB 08x35 Bolt 
Code: BIO-13

�»�µ���£�«�ë�¦�¨���¶�{�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�¦
HB 08x35 Bolt Code: BIO-13

�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�´�À�´���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�£��
M8 25x25 LAMA Code: BIO-10  

�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�´�À�´��
�¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�£��
M8 25x25 LAMA
 Code: BIO-10  

�·�Ü�Ù�N�í�H�å���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�¾�â�×�­�µ�z�Â�¦�¨
Led Light Cover 
�¶�â�×�Ø���­���µ�z�Â� �¦�¨

�À�«�ë�¤�¥���¼�á�Õ�è�æ��
�¶�{�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�­��

�µ�¼�Â� �¤�¨
M8x12 Inbus Bolt 

Code: BIO-15

�´�ì�Ô�Þ���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���Ü�ß�Ø���N�æ�ç���Õ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{��
�Ô�ã�Ô�å�Ô�ç�{�á�{���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø���à�â�á�ç�Ø��
�Ø�ç�ç�Ü�Þ�ç�Ø�á���æ�â�á�å�Ô�Ÿ���â�ß�è�Þ���×�Ü�Þ�à�Ø��
�ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü�á���Ú�Ø�9�Ø�Ö�Ø�m�Ü���À�«��
�¥�¨�ë�¥�¨���¿�Ô�à�Ô���¾�â�×�­���µ�Ü�â� �¤�£
�ã�Ô�å�9�Ô�ß�Ô�å�{�á�{���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡

After assembling the base profile 
and the upper connection 
bracket together, install the M8 
25x25 Flat bars Code: bio 10 
through which the groove upright 
profiles will pass.

�Â�ß�è�Þ���×�Ü�Þ�à�Ø���ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü�á���Ô�ì�Ô�Þ���×�Ü�Þ�à�Ø�æ�Ü�ì�ß�Ø���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø���Ú�Ø�9�Ø�Ö�Ø�m�Ü��
�Ô�9�{�Þ�ß�{�Þ�ß�Ô�å�{���â�ß�è�Ÿ�ç�è�å�è�á�è�í�¡�›�·�Ø�ç�Ô�ì���¤�œ
Create the openings where the groove upright profiles will 
interlock with the base upright. (Detail 1)

�Ì�»�µ���§�Ÿ�«�ë�¦�«���É�Ü�×�Ô���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�¤
YHB 4,8x38 Screw Code: BIO-11

���z�9���¾�H�Ÿ�Ø���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{��
�›�µ�â�ì�Ô�ß�{�œ���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �ª
 Side Beam Inner Corner 
Connection (Painted) 
Code: BIO-7

���.�æ�ç���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���´�ã�Ô�å�Ô�ç�{��
�›�µ�â�ì�Ô�ß�{�œ���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �©
Pillar Top Connection 
Apparatus (Paintable) 
Code: BIO-6

�ª�¨�à�ß�Ü�Þ���Æ�N�í�Ú�Ø�9�ß�Ü���Æ�è���º�Ü�×�Ø�å�Ü���¾�â�×�­���¾�¼�Æ�Æ� �Â�µ�Ì
75 mm Water Drainage With Sieve 
Code: KISS-OBY

�´�ì�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¤�£�«
Pillar Profile Code: 4108

�´�ì�Ô�Þ���¾�Ô�ã�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¤�¥�¥
Pillar Cover Profile Code: 4122

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

�Â�ß�è�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¥�¤�«
Gutter Profile Code: 4218

22

�›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ



���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���º�Ø�á�Ø�ß���ž�Ô�æ�Ø���À�â�á�ç�Ô�Ý���ž�Ø�à�Ô�æ�{���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���À�Ô�Ü�á���¶�Û�Ô�æ�æ�Ü�æ���´�æ�æ�Ø�à�Õ�ß�ì���·�Ü�Ô�Ú�å�Ô�à

�ž�Ô�æ�Ø���Æ�{�í�×�{�å�à�Ô�í�ß�{�Þ��
�¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�â�ß��
�¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �«�¤
Chassis Sealing 
Gasket Left Code: 
BIO-81

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø�æ�Ü���¾�Ô�ã�Ô�m�{���¾�â�×�­���§�©�¬�¬
Gutter Post Cover Code: 4699

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�©�¬�¬
Gutter Beam Profile Code: 4699

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ø���Ç�Ô�Þ�{�ß�Ô�á���¾�Ô�Õ�ß�â���¾�Ô�á�Ô�ß�{��
�¾�Ô�ã�Ô�m�{�Ÿ���¾�Ô�Õ�ß�â�ß�Ô�å�{���º�Ü�í�ß�Ø�à�Ø�Þ���É�Ø��
�·�N�í�Ø�á�ß�Ø�à�Ø�Þ���z�9�Ü�á���¾�è�ß�ß�Ô�á�{�ß�{�å�¡
The Cable Channel Cover Attached To The 
Gutter Post Profile Is Used To Conceal And 
Organize Cables.

�ž�Ô�æ�Ø�ì�Ü���ç�Ô�à�Ô�à�ß�Ô�à�Ô�Þ���Ü�9�Ü�á���Ü�Þ�Ü���Þ�H�Ÿ�Ø�×�Ø�Þ�Ü���ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü���é�Ü�×�Ô�ß�Ô�å�{���ì�Ô�å�{�à��
�æ�{�Þ�Ô�å�Ô�Þ���æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�¡���Ç�N�à���ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å���Û�Ü�í�Ô�ß�Ô�á�×�{�Þ�ç�Ô�á���æ�â�á�å�Ô���×�H�å�ç��
�Þ�H�Ÿ�Ø�×�Ø�Þ�Ü���é�Ü�×�Ô�ß�Ô�å�{���ç�Ô�à�Ô�à�Ø�á���æ�{�Þ�{�á�¡

To complete the chassis, secure the panels at two corners by tightening 
the screws halfway. Once all panels are aligned, fully tighten the screws at 
all four corners.

�z�Þ�Ü���Þ�H�Ÿ�Ø�×�Ø�Þ�Ü���ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü���é�Ü�×�Ô�ß�Ô�å�{���ì�Ô�å�{�à���æ�{�Þ�Ô�å�Ô�Þ��
�×�Ü�Þ���Þ�â�á�è�à�Ô���Ú�Ø�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡

Raise the two corner panels to an upright position, 
tightening the screws halfway.

�(�á�Ö�Ø�×�Ø�á���Þ�Ø�á�Ô�å���ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�m�Ü�á�Ü��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�×�Ü�m�Ü�á�Ü�í���â�ß�è�Þ��
�ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü���ì�Ø�å�Ü�á�Ø���ç�Ô�Þ�{�á�{�í���é�Ø��
�é�Ü�×�Ô�ß�Ô�å�{���ì�Ô�å�{�à���æ�{�Þ�Ô�å�Ô�Þ���ç�N�à��
�ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü�á���×�â�m�å�è�ß�è�m�è�á�è��
�Þ�â�á�ç�å�â�ß���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡

Place the groove profiles, 
where you previously installed 
the edge plastic, into position 
and tighten the screws 
halfway to check the 
alignment of all panels.

�À�©�ë�¦�£���z�á�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤�§
M6x30 Inbus Bolt Code: BIO-14

�À�©�ë�¦�£���z�á�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤�§
M6x30 Inbus Bolt Code: BIO-14

�Â�ß�è�Þ���¶�â�á�ç�Ô�æ�{���Æ�Ô�m���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤�¬
Right Gasket Code: BIO-19

�Â�ß�è�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¥�¤�«
Gutter Profile Code: 4218

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­�§�¤�¤�¤
Gutter Beam Profile Code:4111

�����Â�ß�è�Þ���×�Ü�Þ�à�Ø���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ü���Ô�ì�Ô�Þ���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ø���æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ø�å�Ø�Þ��
�Ô�ì�Ô�Þ���ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü���ì�è�Þ�Ô�å�{���Þ�Ô�ß�×�{�å�{�á�{�í�¡
  Secure the groove upright profile to the base profile and 
lift the base profiles upward.

�›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ

23

�« �¬

�¤�£

�ª

�¤�¤



���µ�Ü�â�Þ�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Þ���Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì�����À�â�á�ç�Ô�Ý���ž�Ø�à�Ô�æ�{���¢���µ�Ü�â�Ö�ß�Ü�à�Ô�ç�Ü�Ö���À�Ü�×�×�ß�Ø���Å�Ô�Ü�ß���´�æ�æ�Ø�à�Õ�ß�ì���·�Ü�Ô�Ú�å�Ô�à
�›�¶�´�Æ�Ç�Â�Å���º�Â�¿�·�Ÿ�É�¸�º�´���Æ�¼�¿�É�¸�Å�Ÿ�¶�´�Ã�¸�¿�¿�´�Ÿ�·�¼�´�À�Â�Á�·�œ

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

�Ì�»�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¥�¦���É�Ü�×�Ô��
�›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �º�¤�ª� �§
YHB 3.9x23 Screw 
(Self-Drilling) 
�¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �º�¤�ª� �§

�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�z���é�Ø���Ç�Ø�Þ�Ø�å��
�À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{���¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¤�ª
Middle Rail Wheel and Wheel 
�½�â�Ü�á�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¤�ª

�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�z���é�Ø��
�Ç�Ø�Þ�Ø�å���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{��
�¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¤�ª
Middle Rail Wheel and 
Wheel Joint Code: 
�µ�z�Â� �¤�ª

�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�z���é�Ø��
�Ç�Ø�Þ�Ø�å���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{��
�¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¤�ª
Middle Rail Wheel and 
Wheel Joint Code: 
�µ�z�Â� �¤�ª

�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�z���é�Ø��
�Ç�Ø�Þ�Ø�å���À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{��
�¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¤�ª
Middle Rail Wheel and 
Wheel Joint Code: 
�µ�z�Â� �¤�ª

�Â�å�ç�Ô���Å�Ô�ì���Ç�Ø�Þ�Ø�å�z���é�Ø���Ç�Ø�Þ�Ø�å��
�À�Ô�Ù�æ�Ô�ß�{���¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¤�ª
Middle Rail Wheel and Wheel 
�½�â�Ü�á�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¤�ª

�Â�å�ç�Ô���å�Ô�ì�{���9�Ü�í�Ü�à�×�Ø�Þ�Ü���Ú�Ü�Õ�Ü���â�å�ç�Ô�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ���Ü�Þ�Ü���è�9�ç�Ô�á���æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�Ü�í�¡
Center the middle rail as shown in the drawing and secure it from 
both ends.

24



���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�ž�Ô�æ�Ø���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�×�Ô�á���æ�â�á�å�Ô���Ü�9���å�Ô�ì���Ú�å�è�Õ�è�á�è��
�à�â�á�ç�Ø���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
After assembling the chassis, install the inner 
rail group.

�Ç�¤�£���·�¤�¬���·�Ü�Ÿ�ß�Ü��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �§
T10 D19 Gear Code: 
BIO-1-4

�´�¾�µ���À�¨�ë�¤�©���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¤�§
AKB M5x16 Bolt Code: 
BIO-1-14

�©�£�£�¨���Å�è�ß�à�Ô�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¬
6005 Bearing Code: BIO-1-9

�Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���·�Ü�Ÿ�ß�Ü���Æ�Ø�ç���Æ�Ô�Ö�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¦
Drive Gear Set Plate Code: BIO-1-3

�Å�Ô�ì���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­�§�¤�¤�¦
Rail Profile Code:4113

�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Å�Ô�ì���Ç�Ô�Þ�{�à�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤
Scissors Rail Set Code: BIO-1

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�«
YSB 3.9x16 Screw Code: BIO-28

�À�¨�Ë�¥�¨���z�à�Õ�è�Ô���¶�{�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�­�Õ�Ü�â� �¤� �¤�¨
YM5x25 Imbua Screw Code: bio-1-15 

�À�¨���Ã�è�ß���¾�â�×�­�µ�z�Â� �¤� �¤�©
�À�¨���Æ�ç�Ô�à�ã���¶�â�×�Ø�­�µ�z�Â� �¤� �¤�©

�Ç�¤�£� �¤�©�à�à���Ç�å�Ü�Ú�Ø�å���¾�Ô�ì�{�Ÿ�{��
�¾�â�×�è�­���Ã�Å�º� �¤�£�¨
T10-16mm Timing Belt 
Codu: PRG-105 

�´�¾�µ���À�¨�Ë�¤�©���¶�{�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�­���µ�z�Â� �¤� �¤�§
AKB M5X16 Bolt Code: BIO-1-14

�›�Å�´�Ì���À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Å�´�¼�¿���´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

25



���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�À�©�ë�¦�¨���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¥�©
M6x35 Allen Bolt Code: 
BIO-1-26

�À�©�ë�¦�¨���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¥�©
M6x35 Allen Bolt Code: 
BIO-1-26

�À�©�ë�¦�¨���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¥�©
M6x35 Allen Bolt Code: 
BIO-1-26

�Á�â�ç�­���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á���é�Ø���ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Þ�ß�Ø�å�Ü�á���ì�H�á�ß�Ø�å�Ü�á�Ø���×�Ü�Þ�Þ�Ô�ç���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
Note: Pay attention to the directions of the profiles and plastics.

�À�©�ë�¦�¨���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¥�©
M6x35 Allen Bolt Code: 
BIO-1-26

�À�©�ë�¨�£���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¥�§
M6x50 Allen Bolt Code: 
BIO-1-24

�›�Å�´�Ì���À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Å�´�¼�¿���´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�ª �« �¬

�¤�£ �¤�¤ �¤�¥

�À�©�Ë�¨�£���z�à�Õ�è�æ���¶�{�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×���­���µ�z�Â� �¤� �¥�§
�À�©�ë�¨�£���´�ß�ß�Ø�á���µ�â�ß�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¤� �¥�§

26



���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�´�À�´���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�£��
M8 25x25 LAMA Code: BIO-10  

�À�«�ë�¤�©���´�¾�µ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¬
M8x16 AKB Bolt 
Code: BIO-29

�´�9�ç�{�m�{�à�{�í���×�Ø�ß�Ü�Þ�ß�Ø�å�Ø
�À�«�ë�¤�©���´�¾�µ���¶�{�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­�µ�z�Â� �¥�¬�����Ü�ß�Ø��
�æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�Ü�í�¡��
Secure them to the 
holes we drilled
using M8x16 AKB 
�Æ�Ö�å�Ø�ê���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¥�¬�¡

�À�«�ë�¤�©���´�¾�µ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¬
M8x16 AKB Bolt  Code: BIO-29

�À�«���Ã�è�ß���¾�â�×�­�µ�z�Â� �¥� �¤�¤
�À�«���Æ�ç�Ô�à�ã���¶�â�×�Ø�­�µ�z�Â� �¥� �¤�¤

�À�«�ë�¤�¥���´�¾�µ���¶�{�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×���­�µ�z�Â� �¥� �¤�£
M8x12 AKB Screw Code: 
BIO-2-10

�À�«�ë�¤�©���´�¾�µ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¬
M8x16 AKB Bolt 
Code: BIO-29

�ž�Ô�Ù�ç���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¤�¨
Shaft Profile Code: 4115

�ž�Ô�Ù�ç���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¤�¨
Shaft Profile Code: 4115

�À�â�ç�â�å�è�á���Ü�Þ�Ü���è�Ö�è�á�Ô��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�ß�Ü�Ö�Ø�Þ��
�ã�å�â�Ù�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�{��
�ì�Ô�ã�{�á�{�í�¡��
Install the profiles to be 
placed at both ends of 
the motor.

�ž�Ô�Ù�ç���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ø���à�Ô�ç�Þ�Ô�ã���Ü�ß�Ø���×�Ø�ß�Ü�Þ�ß�Ø�å���Ô�9�Ô�å�Ô�Þ���À�«���¥�¨�ë�¥�¨���ß�Ô�à�Ô�ì�{��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ø�Ö�Ø�m�Ü�á�Ü�í���Þ�â�á�è�à�è���Õ�Ø�ß�Ü�å�ß�Ø�ì�Ü�á�Ü�í�¡
Drill holes into the shaft profile to determine the position for the 
M8 25x25 flat bar.

�ž�Ô�Ù�ç���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ü�á���Ü�Þ�Ü���è�Ö�è�á�×�Ô�Þ�Ü���×�Ø�ß�Ü�Þ�ß�Ø�å�Ü���Þ�â�á�ç�å�â�ß���Ø�×�Ü�á���é�Ø���Û�Ø�å���Ü�Þ�Ü���ç�Ô�å�Ô�Ù�{��
�×�Ô���9�Ü�í�Ü�à�×�Ø���Ú�H�æ�ç�Ø�å�Ü�ß�×�Ü�m�Ü���Ÿ�Ø�Þ�Ü�ß�×�Ø���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�¡
Check the holes at both ends of the shaft profile and position both 
sides as shown in the drawing.

�À�â�ç�â�å�è���Ÿ�Ô�æ�Ø�×�Ø�Þ�Ü���ì�Ø�å�Ü�á�Ø��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á���é�Ø���à�â�ç�â�å���Ü�ß�Ø���Þ�H�Ÿ�Ø��
�Þ�{�æ�{�à�ß�Ô�å�{�á�{���´�¾�µ���Ö�Ü�é�Ô�ç�Ô�ß�Ô�å�{��
�Þ�è�ß�ß�Ô�á�Ô�å�Ô�Þ���æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�¡
Place the motor in its position on 
the chassis and fasten the motor 
and corner parts using AKB bolts.

�›�À�Â�Ç�Â�Å���À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�¸�Á�º�¼�Á�¸�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

27



���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�À�«�Ë�¥�£���¼�à�Õ�è�æ���Ö�{�é�Ô�ç�Ô����
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦
�À�«�Ë�¥�£���¼�à�Õ�è�æ���Ö�{�é�Ô�ç�Ô����
Kodu: BIO-3

�À�«���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦
M8  Code: BIO-3

�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�Ü�ß�Ü
Scissors Panel Shaft

�¾�{�æ�Ô���À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�à�Ô�æ�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¥
Short Scissors Flat Bar Code: BIO-22

�À�©���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¨�¦
M6 Washer Code: BIO-53

�©�£�£�¨���Å�è�ß�à�Ô�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤� �¬
6005 Bearing Code: BIO-1-9

�´�¾�µ���À�«�ë�¤�©���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¬
AKB M8x16 Bolt Code: 
BIO-29

�z�ß�Þ���à�â�ç�â�å���ç�Ô�å�Ô�Ù�{���æ�Ô�Õ�Ü�ç���ã�Ô�á�Ø�ß�Ü�á�Ü���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡��
�·�Ø�ç�Ô�ì���¤�à�×�Ø�Þ�Ü���Ô�ì�å�{�á�ç�{�ß�Ô�å�Ô���×�Ü�Þ�Þ�Ô�ç���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
First, install the motor side fixed panel. Pay attention 
to the details in Detail 1.

�·�Ø�ç�Ô�ì���¤�¢Detail 1.

�À�â�ç�â�å���Ç�Ô�å�Ô�Ù�{���Æ�Ô�Õ�Ü�ç���Ã�Ô�á�Ø�ß
Motor Side Fixed Panel

�À�â�ç�â�å���Ç�Ô�å�Ô�Ù�{���¥�¡���Ã�Ô�á�Ø�ß���›�¾�{�æ�Ô���À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ
Motor Side 2nd Panel (Short Scissors)

�z�ß�Þ���à�â�ç�â�å���ç�Ô�å�Ô�Ù�{���æ�Ô�Õ�Ü�ç���ã�Ô�á�Ø�ß�Ü�á�Ü��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡���·�Ø�ç�Ô�ì���¤�à�×�Ø�Þ�Ü��
�Ô�ì�å�{�á�ç�{�ß�Ô�å�Ô���×�Ü�Þ�Þ�Ô�ç���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
�¹�Ü�å�æ�ç�Ÿ���Ü�á�æ�ç�Ô�ß�ß���ç�Û�Ø���à�â�ç�â�å���æ�Ü�×�Ø���Ù�Ü�ë�Ø�×��
�ã�Ô�á�Ø�ß�¡���Ã�Ô�ì���Ô�ç�ç�Ø�á�ç�Ü�â�á���ç�â���ç�Û�Ø��
�×�Ø�ç�Ô�Ü�ß�æ���Ü�á���·�Ø�ç�Ô�Ü�ß���¤�¡

�Æ�ç�Ô�á�×�Ô�å�ç���Ã�Ô�á�Ø�ß���›�È�í�è�á���À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ
Standard Panel (Long Scissors)

�Ì�»�µ���Æ�É���§�Ÿ�¨�ë�¦�¨���É�Ü�×�Ô
YHB SV 4.5x35 Screw��

�À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�ª
Scissors Ring Code: 
BIO-27

�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�Ô�å�{���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø��
�æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ø�å�Ø�Þ�Ÿ���Û�Ø�å���Õ�Ü�å�Ü�á�Ü���À�Ô�Þ�Ô�æ��
�Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�ª���Ü�ß�Ø��
�Þ�Ø�á�Ø�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�Ü�í�¡
Secure the scissors together and 
fasten each one with the Scissors 
Ring Code: BIO-27.

�È�í�è�á���À�Ô�Þ�Ô�æ���¿�Ô�à�Ô�æ�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¤
Long Scissors Lama Code: BIO-21

�›�Ã�´�Á�¸�¿�����À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Ã�´�Á�¸�¿�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

2



���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{�¢���¶�Ô�æ�ç�â�å���º�â�ß�×���›�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å�æ�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�¾�H�Ÿ�Ø���.�æ�ç���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¬
Corner Top Cover 
Code: BIO-9

�Ì�Ô�á���·�Ü�Þ�à�Ø���·�{�Ÿ��
�¾�H�Ÿ�Ø���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�›�µ�â�ì�Ô�ß�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �«
Side Beam Outer 
Corner Cover 
(Painted) Code: 
BIO-8

�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�Ô�å�{���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø���æ�Ô�Õ�Ü�ç�ß�Ø�ì�Ø�å�Ø�Þ�Ÿ���Û�Ø�å���Õ�Ü�å�Ü�á�Ü���À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¥�ª���Ü�ß�Ø���Þ�Ø�á�Ø�ç�ß�Ø�ì�Ü�á�Ü�í�¡
Secure the scissors together and fasten each one with the 
Scissors Ring Code: BIO-27.

�À�Ô�Þ�Ô�æ���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�ª
Scissors Ring Code: BIO-27

�À�Ô�Þ�Ô�æ���æ�Ø�Ú�à�Ô�á�ß�Ô�å�{���Ü�ß�Ø���ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø���Õ�Ô�m�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ���à�â�á�ç�Ô�Ý�Ô��
�×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
Continue the assembly by connecting the panels with the scissors rings.

�À�Ô�Þ�Ô�æ���æ�Ø�Ú�à�Ô�á�ß�Ô�å�{���Ü�ß�Ø���ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü���Õ�Ü�å�Õ�Ü�å�Ü�á�Ø���Õ�Ô�m�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ���à�â�á�ç�Ô�Ý�Ô��
�×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
Continue the assembly by connecting the panels with the scissors rings.

�Ç�Ø�Þ�Ø�å���.�æ�ç���¾�Ô�ã�Ô�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¥�«
�Å�Ô�Ü�ß���¶�â�é�Ø�å���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�â�×�Ø�­���§�¤�¥�«

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�«
YSB 3.9x16 Screw Code: BIO-28

�Å�Ô�ì���æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü�á�Ü�á���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�{���Õ�Ü�ç�Ü�å�×�Ü�Þ�ç�Ø�á��
�æ�â�á�å�Ô���Ô�ì�Ô�Þ���ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ø�Ÿ���Ô�ì�Ô�Þ���Þ�Ô�ã�Ô�m�{��
�ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�á�Ü���é�Ø���Ì�Ô�á���·�Ü�Þ�à�Ø���·�{�Ÿ���¾�H�Ÿ�Ø��
�¾�Ô�ã�Ô�m�{���›�µ�â�ì�Ô�ß�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �«�à�Ü��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
After completing the installation of the rail 
system, place the pillar cover profile and 
the Side Beam Outer Corner Cover 
(Painted) Code: BIO-8 onto the pillar 
profile.

�Ì�Æ�µ���Æ�É���§�Ÿ�«�ë�¦�¥���É�Ü�×�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¤�¥
YSB SV 4.8x32 Screw Code: BIO-12

�›�Ã�´�Á�¸�¿�����À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Ã�´�Á�¸�¿�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�ª �« �¬

�¤�£ �¤�¤ �¤�¥

29



�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�Â�å�ç�Ô�Þ���à�â�á�ç�Ô�Ý���Ÿ�Ø�à�Ô�æ�{�á�×�Ô�á���Ù�Ô�å�Þ�ß�{���â�ß�Ô�å�Ô�Þ�Ÿ���Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���º�å�è�Õ�è���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�ª�à�ì�Ü���Õ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ø�å�Ø�Þ���×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
Unlike the standard assembly diagram, proceed by assembling the Panel 
Drive Set Code: BIO-37.

�Â�å�ç�Ô�Þ���à�â�á�ç�Ô�Ý���Ÿ�Ø�à�Ô�æ�{�á�×�Ô�á���Ù�Ô�å�Þ�ß�{���â�ß�Ô�å�Ô�Þ�Ÿ���Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ��
�º�å�è�Õ�è���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª�à�ì�Ü���Õ�Ü�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ø�å�Ø�Þ���×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡
�È�á�ß�Ü�Þ�Ø���ç�Û�Ø���æ�ç�Ô�á�×�Ô�å�×���Ô�æ�æ�Ø�à�Õ�ß�ì���×�Ü�Ô�Ú�å�Ô�à�Ÿ���ã�å�â�Ö�Ø�Ø�×���Õ�ì���Ô�æ�æ�Ø�à�Õ�ß�Ü�á�Ú��
�ç�Û�Ø���Ã�Ô�á�Ø�ß���·�å�Ü�é�Ø���Æ�Ø�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �¦�ª�¡

�Â�ß�è�Þ���·�Ü�Þ�à�Ø���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¤�¤
Gutter Beam Profile Code: 4111

�Â�ß�è�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�­���§�¥�¤�«
�º�è�ç�ç�Ø�å���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ø���¶�â�×�Ø�­���§�¥�¤�«

�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Þ���´�ì�Ô�å���À�Ø�æ�Ô�Ù�Ø���ž�Ô�Õ�ß�â�á�è��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �ª�«
�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ö���´�×�Ý�è�æ�ç�à�Ø�á�ç���·�Ü�æ�ç�Ô�á�Ö�Ø��
Template Code: BIO-78

�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Þ���´�ì�Ô�å���À�Ø�æ�Ô�Ù�Ø���ž�Ô�Õ�ß�â�á�è��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �ª�«
�Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ö���´�×�Ý�è�æ�ç�à�Ø�á�ç���·�Ü�æ�ç�Ô�á�Ö�Ø��
Template Code: BIO-78

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Å�è�ß�à�Ô�á��
�À�Ü�ß���Ì�Ô�ç�Ô�m�{��
�¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�£
Panel Bearing 
Shaft Housing 
Code: BIO-37-10

�z�à�Õ�è�æ���À�«�ë�¤�©���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¥
Allen M8x16 Bolt Code: BIO-37-2

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ü�ß�ç���À�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�¦
Panel Tilt Shaft Code: BIO-37-13

�»�µ���À�©�ë�¥�¨���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �ª
�»�µ���À�©�ë�¥�¨���µ�â�ß�ç��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �ª

�»�µ���À�©�ë�¥�¨���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �ª
HB M6x25 Bolt Code: 
BIO-37-7 �À�â�ç�â�å���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�â�á�ç�Ô�Ý�{

Motor Panel Installation
�Æ�ç�Ô�á�×�Ô�å�ç���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�â�á�ç�Ô�Ý�{
StandardPanel Installation

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Æ�Ô�Ö�{��
�Æ�Ô�m���›�Æ�Ü�ì�Ô�Û��
�µ�â�ì�Ô�ß�{�œ���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�ª� �©
Panel Drive Plate 
Right (Black 
Painted) Code: 
BIO-37-6

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Æ�Ô�Ö�{��
�Æ�Ô�m���›�Æ�Ü�ì�Ô�Û��
�µ�â�ì�Ô�ß�{�œ���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�ª� �©
Panel Drive Plate 
Right (Black 
Painted) Code: 
BIO-37-6

�Ã�Ô�á�Ø�ß���¹�Ü�ç�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¥�¨
Panel Wick Code: BIO-25

�À�Ô�Þ�Ô�æ�ß�{���Ç�Ø�Þ�Ø�å���Ç�Ô�Þ�{�à�{���¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¦
�Æ�Ö�Ü�æ�æ�â�å���Ê�Û�Ø�Ø�ß���Æ�Ø�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¦

�Ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�à�Ø�×�Ø�á���H�á�Ö�Ø���ã�Ô�á�Ø�ß���Ù�Ü�ç�Ü�ß�ß�Ø�å�Ü�á�Ü���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ø�å�Ø�Þ����
�×�Ø�é�Ô�à���Ø�×�Ü�á�Ü�í�¡��
Before installing the panels, continue by installing the panel gaskets.

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�Ü�ß�ç���À�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�¦
Panel Tilt Shaft Code: BIO-37-13

�©�£�£�£���Å�è�ß�à�Ô�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�¥
6000 Bearing Code: BIO-37-12

���Ô�ã���¤�£���À�Ü�ß���Æ�Ø�Ú�à�Ô�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�¤
Diameter 10 Shaft Ring Code: BIO-37-11

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

�›�Ã�´�Á�¸�¿�����À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Ã�´�Á�¸�¿�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

30



�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�À�â�ç�â�å���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�â�á�ç�Ô�Ý�{
Motor Panel Installation

�Æ�ç�Ô�á�×�Ô�å�ç���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�â�á�ç�Ô�Ý�{
Standard Panel Installation

�À�â�ç�â�å���Ã�Ô�á�Ø�ß���Ç�è�ç�è�Ö�è��
�›�µ�â�ì�Ô�ß�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¨
Motor Panel Holder (Paintable) 
Code: BIO-36-5

�Ã�Ô�á�Ø�ß�ß�Ø�å�Ü�Ÿ���ç�Ø�Þ�ß�Ü���ã�Ô�á�Ø�ß���ì�Ô�ç�Ô�Þ��
�æ�Ô�Ö�{�á�×�Ô�Þ�Ü���Þ�â�á�è�à�ß�Ô�å�{�á�Ô���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
Place the panels in their positions on the 
single panel bearing plate.

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Ì�Ô�ç�Ô�Þ���´�å�Ô���Æ�Ô�Ö�{���›�µ�â�ì�Ô�ß�Ô�Õ�Ü�ß�Ü�å�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �§
Panel Bearing Intermediate Plate (Paintable) 
Code: BIO-36-4

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô���›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã��
�È�9�ß�è�œ���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill Tip) 
Code: BIO-36-10

�Ã�Ô�á�Ø�ß���ì�Ô�ç�Ô�Þ���æ�Ô�Ö�{�á�{�Ÿ���â�ß�è�Þ���×�Ü�Þ�à�Ø�æ�Ü���Ü�ß�Ø���ã�Ô�á�Ø�ß���ì�Ô�ç�Ô�Þ���Ô�å�Ô���æ�Ô�Ö�{��
�Ô�å�Ô�æ�{�á�Ô���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�ã���é�Ü�×�Ô�ß�Ô�ì�{�á�{�í�¡
Place the panel bearing plate between the gutter beam and the panel 
bearing intermediate plate, and fasten it with screws.

�À�â�ç�â�å���Ã�Ô�á�Ø�ß���À�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¦
Motor Panel Shaft Code: BIO-43

�À�â�ç�â�å���µ�Ô�m�ß�Ô�á�ç�{���Ã�Ü�à�Ü��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �©
Motor Connection 
Pin Code: BIO-36-6

�À�©���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¬
M6 Washer Code: BIO-36-9

�À�©���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¬
M6 Washer Code: BIO-36-9

�À�©���Æ�â�à�è�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �«
M6 Nut Code: BIO-36-8

�À�©���Æ�â�à�è�á��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �«
M6 Nut Code: BIO-36-8

�À�â�ç�â�å���Ú�å�è�Õ�è�á�è���Û�Ü�í�Ô�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
Align and position the motor assembly.

�À�â�ç�â�å���º�å�è�Õ�è���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©�à�ì�{���â�ß�è�Þ���N�í�Ø�å�Ü�á�×�Ø�Þ�Ü���ì�Ø�å�Ü�á�Ø���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
Engine Group Code: BIO-36, install it in its place on the gutter.

�À�â�ç�â�å���º�å�è�Õ�è���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©
Engine Group Code: BIO-36

�¤ �¥ �¦

�§ �¨ �©

�›�Ã�z�Æ�Ç�Â�Á���À�Â�Á�Ç�´�½�¼���¢�Ã�¼�Æ�Ç�Â�Á���´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

31



�›�Ã�´�Á�¸�¿�����À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Ã�´�Á�¸�¿�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�Ã�Ô�á�Ø�ß���Å�è�ß�à�Ô�á��
�À�Ü�ß���Ì�Ô�ç�Ô�m�{��
�¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�ª� �¤�£
Panel Bearing 
Shaft Housing 
Code: BIO-37-10

�Ç�Ü�ß�ç���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¤�«
Tilt Drive Profile Code: 4118

�Ç�Ü�ß�ç���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­���§�¤�¤�«�à�Ü��
�ì�Ø�å�Ü�á�Ø���ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
Place the Tilt Drive Profile Code: 4118 
in its position.

�´�¾�µ���À�©�ë�¤�£���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�¤
AKB M6x10 Bolt 
Code: BIO-36-11

�À�©���Æ�â�à�è�á���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�©� �«
M6 Nut Code: 
BIO-36-8

�À�©���Æ�â�à�è�á���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �«
M6 Nut Code: BIO-36-8

�(�í�Ø�ß���Ã�Ü�à���µ�è�å�Ö�è���¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¦�ª� �§
�Æ�ã�Ø�Ö�Ü�Ô�ß���Ã�Ü�á���µ�è�æ�Û�Ü�á�Ú���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¦�ª� �§

�Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Ã�Ü�à�Ü���¾�â�×�è�­���µ�z�Â� �¦�ª� �¨
�·�å�Ü�é�Ø���Ã�Ü�á���¶�â�×�Ø�­���µ�z�Â� �¦�ª� �¨

�À�©���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �¦�©� �¬
M6 Washer Code: 
BIO-36-9

�À�«���¥�¨�ë�¥�¨���¿�´�À�´���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �¤�£��
M8 25x25 LAMA Code: BIO-10  

�À�«���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¥
M8 Washer Code: BIO-42

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô��
�›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill 
Tip) 
Code: BIO-36-10

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô���›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill Tip) 
Code: BIO-36-10

�´�¾�µ���À�«�ë�¦�£���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�ª� �¦
AKB M8x30 Bolt Code: BIO-37-3

�¨ �© �ª

�« �¬ �¤�£

32



�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�ß�Ü�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢�É�Ø�Ú�Ô���Æ�Ü�ß�é�Ø�å���›�Ç�Ü�ß�ç�œ���Æ�ì�æ�ç�Ø�à���´�Ö�Ö�Ø�æ�æ�â�å�Ü�Ø�æ

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô��
�›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill 
Tip) 
Code: BIO-36-10

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô��
�›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill 
Tip) 
Code: BIO-36-10

�À�â�ç�â�å���Ú�å�è�Õ�è���Ü�ß�Ø���Ç�Ü�ß�ç���Ç�Ô�Û�å�Ü�Þ���Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü�à�á�Ü�á���Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���é�Ü�×�Ô�ß�Ô�å�{�á�{�á��
�ç�Ô�à���â�ß�×�è�m�è�á�×�Ô�á���Ø�à�Ü�á���â�ß�è�á�è�í�¡
Ensure that the YSB 3.9x16 screws between the motor group and the 
Tilt Drive Profile are complete.

�À�«���Ã�è�ß���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �§�¥
M8 Washer Code: 
BIO-42

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô��
�›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
YSB 3.9x16 Screw (Drill 
Tip) 
Code: BIO-36-10

�¾�H�Ÿ�Ø���.�æ�ç���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¬
�¶�â�å�á�Ø�å���Ç�â�ã���¶�â�é�Ø�å��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �¬

�Ì�Ô�á���·�Ü�Þ�à�Ø���·�{�Ÿ��
�¾�H�Ÿ�Ø���¾�Ô�ã�Ô�m�{��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �«
�Æ�Ü�×�Ø���µ�Ø�Ô�à���Â�è�ç�Ø�å��
�¶�â�å�á�Ø�å���¶�â�é�Ø�å����
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �«

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�©���É�Ü�×�Ô���›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£
�Ì�Æ�µ���¦�¡�¬�ë�¤�©���Æ�Ö�å�Ø�ê���›�·�å�Ü�ß�ß���Ç�Ü�ã�œ��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �¦�©� �¤�£

�¤�¤ �¤�¥ �¤�¦

�¤�§

�›�Ã�´�Á�¸�¿�����À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�Ã�´�Á�¸�¿�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

33



�·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¾�Ô�á�Ô�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢Diamond (C-Channel) System Accessories
�›�À�Â�Ç�Â�Å���À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�¸�Á�º�¼�Á�¸�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ

�À�â�ç�â�å���µ�â�å�è�æ�è��
�Ã�å�â�Ù�Ü�ß�Ü���¾�â�×�è�­��
�¨�¦�¤�¥
Motor Tube 
Profile Code: 
5312

�Â�å�ç�Ô�Þ���Ÿ�Ô�æ�Ø���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�×�Ô�á���æ�â�á�å�Ô���à�â�ç�â�å���Þ�{�æ�à�{�á�{�á���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�{���ì�Ô�ã�{�á�{�í�¡
After assembling the common chassis, assemble the engine section.

�Ç�å�Ü�Ú�Ø�å���·�Ü�Ÿ�ß�Ü���Æ�Ø�ç���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�m�Ü��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �©
�Ç�å�Ü�Ú�Ú�Ø�å���º�Ø�Ô�å���Æ�Ø�ç���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ö��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �©

�Ç�å�Ü�Ú�Ø�å���·�Ü�Ÿ�ß�Ü���Æ�Ø�ç���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�m�Ü��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �©
�Ç�å�Ü�Ú�Ú�Ø�å���º�Ø�Ô�å���Æ�Ø�ç���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�Ö��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �©

�À�©���Æ�â�à�è�á���¾�â�×�­��
�µ�¼�Â� �§�¨� �¤�£
�À�©���Á�è�ç���¶�â�×�Ø�­��
�µ�¼�Â� �§�¨� �¤�£

�À�â�ç�â�å���¾�â�×�­���Ã�´�¿� �¤�¦�«
�À�â�ç�â�å���¶�â�×�Ø�­���Ã�´�¿� �¤�¦�«

�À�â�ç�â�å���·�Ü�ã���Ã�ß�Ô�æ�ç�Ü�m�Ü���¾�â�×�è�­���Ã�Å�º� �¤�«
Motor Bottom Plastic Code: PRG-18

�Æ�â�à�Ù�ì���À�â�ç�â�å���µ�å�Ô�Þ�Ø�ç�Ü��
�¾�â�×�­���Ã�´�¿� �¤�§�£
�Æ�â�à�Ù�ì���À�â�ç�â�å���µ�å�Ô�Ö�Þ�Ø�ç��
�¶�â�×�Ø�­���Ã�´�¿� �¤�§�£

�À�â�ç�â�å���µ�â�å�è���µ�Ô�Ÿ�{���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �ª
Motor Tube End Code: BIO-45-7

�µ�â�å�è���Ã�Ø�å�Ú�â�ß�Ø���·�Ü�Ÿ�ß�Ü�æ�Ü���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¨
�Ç�è�Õ�Ø���Ã�Ø�å�Ú�â�ß�Ô���º�Ø�Ô�å���¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¨

�µ�â�å�è���Ã�Ø�å�Ú�â�ß�Ø���·�Ü�Ÿ�ß�Ü�æ�Ü��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¨
�Ç�è�Õ�Ø���Ã�Ø�å�Ú�â�ß�Ô���º�Ø�Ô�å��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¨

�À�©�ë�¤�©���z�à�Õ�è�æ���¶�Ü�é�Ô�ç�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¬
�À�©�ë�¤�©���´�ß�ß�Ø�á���µ�â�ß�ç���¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¬

�©�£�£�¤���Å�è�ß�à�Ô�á���¾�â�×�­���µ�¼�Â� �§�¨� �§
�©�£�£�¤���µ�Ø�Ô�å�Ü�á�Ú���¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �§

�µ�â�å�è���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü���´�é�Ô�å�Ø���Å�Ô�ì���µ�Ô�m�ß�Ô�à�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¥
Pipe System Idle Rail Connection Code: BIO-45-2

�µ�â�å�è���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü���´�é�Ô�å�Ø���Å�Ô�ì���µ�Ô�m�ß�Ô�à�Ô��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¥
Pipe System Idle Rail Connection Code: 
BIO-45-2

�µ�â�å�è���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü���´�é�Ô�å�Ø���Å�Ô�ì���µ�Ô�m�ß�Ô�à�Ô���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¥
Pipe System Idle Rail Connection Code: BIO-45-2

�¥�¡�À�â�ç�â�å���È�9���¾�{�æ�à�{����
2.Motor End Section

�¤�¡�À�â�ç�â�å���È�9���¾�{�æ�à�{����
1.Motor End Section

�¤�¡�À�â�ç�â�å���È�9���¾�{�æ�à�{����
1.Motor End Section

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�¥���É�Ü�×�Ô���›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ��
�¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¤�§
�Ì�Æ�µ���¦�¡�¬�ë�¤�¥���Æ�Ö�å�Ø�ê���›�·�å�Ü�ß�ß���Ç�Ü�ã�œ��
�¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¤�§

�Ì�Æ�µ���¦�Ÿ�¬�ë�¤�¥���É�Ü�×�Ô���›�À�Ô�ç�Þ�Ô�ã���È�9�ß�è�œ���¾�â�×�è�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¤�§
�Ì�Æ�µ���¦�¡�¬�ë�¤�¥���Æ�Ö�å�Ø�ê���›�·�å�Ü�ß�ß���Ç�Ü�ã�œ���¶�â�×�Ø�­���µ�¼�Â� �§�¨� �¤�§

�¤ �¥

�¦ �§ �¨

3



�›�À�Â�Ç�Â�Å���À�Â�Á�Ç�´�½�¼�¢�¸�Á�º�¼�Á�¸�����´�Æ�Æ�¸�À�µ�¿�Ì�œ
�·�Ü�Ô�à�â�á�×���›�¶� �¾�Ô�á�Ô�ß�{�œ���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à���´�Þ�æ�Ø�æ�è�Ô�å�ß�Ô�å�{���¢Diamond (C-Channel) System Accessories

�µ�â�å�è���Æ�Ü�æ�ç�Ø�à�Ü���´�é�Ô�å�Ø��
�Å�Ô�ì���µ�Ô�m�ß�Ô�à�Ô���¾�â�×�è�­��
�µ�¼�Â� �§�¨� �¥
Pipe System Idle Rail 
Connection Code: 
BIO-45-2

�À�â�ç�â�å�è�á���Ü�Þ�Ü���è�Ö�è�á�è�á���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�{���ì�Ô�ã�ç�{�Þ�ç�Ô�á���æ�â�á�å�Ô���Û�Ü�í�Ô�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
After assembling both ends of the motor, align and position it properly.

�À�â�ç�â�å�è�á���Ü�Þ�Ü���è�Ö�è�á�è�á���à�â�á�ç�Ô�Ý�{�á�{���ì�Ô�ã�ç�{�Þ�ç�Ô�á���æ�â�á�å�Ô���Û�Ü�í�Ô�ß�Ô�ì�Ô�å�Ô�Þ��
�ì�Ø�å�ß�Ø�Ÿ�ç�Ü�å�Ü�á�Ü�í�¡
After assembling both ends of the motor, align and position it properly.

�© �ª �«

35


























